de acciones, aprobadas conforme a los párrafos anteriores, se hace constar que el capital social, íntegramente
suscrito y pagado, asciende a la cantidad de $407'541,851.01 (cuatrocientos siete millones quinientos cuarenta y un mil
ochocientos cincuenta y un Pesos 01/100 Moneda Nacional), representado por 1,222'625,553 (mil doscientos veintidós
millones seiscientas veinticinco mil quinientas cincuenta y tres) acciones ordinarias, todas ellas nominativas, sin
expresión de valor nominal, serie única, de libre suscripción, íntegramente suscritas y pagadas.

En virtud de lo anterior, se hace de su conocimiento que la Comisión Nacional Bancaria y de Valores emitió el oficio

[...]

la actualización de la inscripción en el RNV de las acciones de la Sociedad bajo el número 2477-1.00-2025-007 y de
conformidad con la Asamblea 2023 y la Asamblea 2024, se procederá a realizar el canje del título que actualmente se
mantiene en depósito en S.D. Indeval Institución para el Depósito de Valores, S.A. de C.V., por un nuevo título que
represente 1,222'625,553 (mil doscientos veintidós millones seiscientas veinticinco mil quinientas cincuenta y tres)
acciones ordinarias, nominativas, sin expresión de valor nominal, serie única y de libre suscripción, íntegramente
suscritas y pagadas, representativas del capital social mínimo fijo de la Sociedad.